

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

Yare Valley Oils PROD SPEC	25035
Product Name:	Yare Valley 250ml Honey & Mustard Dressing
Product Description:	Honey & Mustard Dressing
Weight:	250ml contents/ 0.53kg filled container weight. Empty bottle weight 0.26kg, of which 0.05kg cap. Container Dimension per unit. 235mm (h) x 48mm (w) x 48mm (L). Label size: 140mm (w) x 110mm (h) 6 x 500ml Box Dimension (mm) 170x115x250mm. Box Weight 3.31kg 56 Boxes per layer. No more than 4 layers high per pallet. (3.31kg/ box).
Barcode:	5 060196570041
Pack Size:	6 x250ml
Storage Conditions required for the product:	Ideally in a cool dry place away from direct sunlight
Shelf Life From Production:	12 MONTHS
Minimum Shelf Life to you	11 months
Deposit on IBC	N/A
Organic Certified YES OR NO	no
Kosher Certified YES OR NO	N/A
Halal Certified YES OR NO	N/A
Country of Origin:	ENGLAND
Commodity Code:	1517909990
Ingredients List:	EXTRA VIRGIN COLD PRESSED RAPESEED OIL WITH FULL TRACEABILITY FROM FIELD TO PRESSING. ALL GROWN, HARVESTED AND PRESSED ON OUR FARM IN SURLINGHAM, NORFOLK 55%, HONEY 18%, CIDER VINEGAR 24%, MUSTARD, SPICES

Cooking/ Preparation Instruction	Dressing Salads
---	-----------------

Nutritional Information	Per 100g Sold	Per 100g Ready To Eat
Energy (kJ/ kcal)	1827KJ 439CAL	
Protein (g)	0.2	
Carbohydrate (g) of which	39.4	
- Sugars (g)	39.4	
Fat (g) of which	31.0	
- Saturates (g)	2.3	
- Monounsaturates (g)	19.0	
- Polyunsaturates (g)	9.7	
- Salt (g)	1.40	

Allergen Information	Present In Product (Yes/ No)
Cereals containing gluten and products thereof	NO
Crustaceans and products thereof	NO
Eggs and products thereof	NO
Fish and products thereof	NO
Peanuts and products thereof	NO
Soybeans and products thereof	NO
Milk and products thereof (inc. lactose)	NO
Nuts , i.e., Almonds, Hazelnuts, Cashew nuts, Pecans, Brazil nuts, Pistachio nuts, Macadamia nuts and Queensland nut and products thereof	NO
Celery/ Celeriac and products thereof	NO
Mustard and product thereof	YES
Sesame Seeds and products thereof	NO
Sulphur Dioxide and sulphites (more than 10mg/kg or 10mg/ litre)	NO
Lupin and product thereof	NO
Molluscs and product thereof	NO

Is The Product Suitable For	Yes/ No
Diabetic Diet	YES
Vegetarian Diet	YES
Lacto-Vegetarian Diet	YES
Vegan Diet	NO
Gluten Free Diet	YES
Lactose Free Diet	YES
Kosher Diet	YES
Halal Diet	YES

ADDRESS: THE GRANGE, SURLINGHAM, NORWICH, NORFOLK. NR14 7AL

TEL: 01508538206

CONTACT: TIM MACK

EMAIL: INFO@YAREVALLEYOILS.CO.UK

TWITTER: @YAREVALLEYOILS

WEB: WWW.YAREVALLEYOILS.CO.UK

SALSA

Safe and Local Supplier Approval

Salsa Site Code: 4106



call our dedicated helpline:
01295 724248